证券代码：300733         证券简称：西菱动力      公告编号：2018-025

成都西菱动力科技股份有限公司

关于完成工商变更备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司”）经中国证券监督管理委员会

《关于核准成都西菱动力科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2017]2167号）核准，首次公开发行人民币普通股（A股）4,000万股；经深圳证券交

易所《关于成都西菱动力科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》

（深证上[2018]24号）同意，公司股票已于2018年1月16日在深圳证券交易所创业板上

市。

公司2018年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司经营范围的议案》、

《关于修订<成都西菱动力科技股份有限公司章程（草案）>的议案》、《关于提请公司

股东大会授权公司董事会办理工商登记备案手续的议案》，公司决定变更经营范围、

修改公司章程并授权董事会办理工商登记备案手续，具体内容详见公司在2018年2月

12日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于拟变更公司经营范围

的公告》（编号：2018-010）、《关于拟修订公司章程的公告》（编号：2018-011）。

公司已于2018年3月22日完成了工商变更备案登记，领取了新的营业执照，完成

了章程备案，现将相关情况公告如下：

一、新营业执照信息

社会统一信用代码：91510100716037634G

名称：成都西菱动力科技股份有限公司

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住所：成都市青羊区腾飞大道298号

法定代表人：魏晓林

注册资本：（人民币）壹亿陆仟万元

成立日期：1999年9月30日

营业期限：1999年9月30日至永久

经营范围：研发、生产、加工、销售汽车配件、摩托车配件、机电产品；批发零

售钢材、塑料制品；货物进出口、道路普通货物运输。（以上范围不含国家法律

法规及国务院规定限制或禁止的项目）。

二、备查文件

1、《成都西菱动力科技股份有限公司营业执照》

2、《准予变更（备案）登记通知书》

特此公告。

成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2018年 3月 23日